
strana 1 (celkem 4) 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění (NOZ) (dále jen „Dohoda“) 

 

 

1. Smluvní strany 

 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

 

EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

DIČ: CZ4527492 

zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

bankovní spojení:  

č. účtu  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v tomto článku smlouvy, jsou v souladu s platnými 

zápisy v Obchodním rejstříku (§ 126 odst. 1 Občanského zákoníku – dále jen NOZ), resp.  

v živnostenském rejstříku (§ 60 živnostenského zákona) nebo jiném obdobném veřejném seznamu,  

a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé 

straně veškerou škodu, která druhé straně vznikla opomenutím strany první. 

1.2 Smluvní strany prohlašují, že jsou v souladu s obecně závaznými právními předpisy oprávněny ke 

sjednání a podpisu této Dohody. 

1.3 Účastníci této Dohody, vedeni snahou narovnat svá sporná práva a povinnosti, vyplývající ze smlouvy 

o dílo mezi nimi uzavřené a jejích dodatků č. 1-4, jak níže specifikováno, uzavírají mezi sebou Dohodu 

ve znění dále uvedeném.  

 



strana 2 (celkem 4) 

2. Úvodní ustanovení – nesporné skutečnosti  

2.1. Mezi stranami je nesporné, že: 

Mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„II/300 Trutnov – Babí – Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa“ (dále jen „Dílo“), č. ve 

VVZ Z2021-033452, uzavřena Smlouva o dílo ze dne 28.01.2022 na provedení a dokončení Díla 

„II/300 Trutnov – Babí – Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa“ (dále jen „Smlouva o 

dílo“). Ke smlouvě o dílo byly uzavřeny čtyři dodatky ze dne 02.05.2022, 05.09.2022, 24.10.2022 a 

30.11.2022, po jejichž uzavření činí konečná smluvní cena 118.151.940,54 Kč bez DPH.  

▪ Strany prohlašují, že Smlouva o dílo ve znění jejích dodatků č. 1-4 je jim dobře známa. 

▪ Zhotovitel se Smlouvou o dílo zavázal provést Dílo a Objednatel se zavázal za Dílo zaplatit cenu 

dohodnutou ve Smlouvě o dílo, a to v souladu se smluvními podmínkami dohodnutými mezi stranami 

v dokumentech tvořících nedílnou součást Smlouvy o dílo, jimiž jsou zejména Smluvní podmínky pro 

výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které 

tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 

Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015) (dále jen „Obecné 

podmínky“) a Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 

objednatelem - Zvláštní podmínky (dále jen „Zvláštní podmínky“).  

▪ Objednatel vyzval Zhotovitele k plnění a Zhotovitel podle Smlouvy o dílo splnil. K předání  

a převzetí dokončeného Díla došlo 27.11.2022 podpisem předávacího protokolu oprávněnými zástupci 

obou stran. 

▪ Objednatel uhradil Zhotoviteli cenu Díla ve výši a způsobem podle smlouvy o dílo a jejích dodatků na 

účet Zhotovitele.  

3. Sporná práva a povinnosti  

3.1. Mezi stranami je sporná výše ceny Díla, která náleží Zhotoviteli dle ustanovení Smlouvy o dílo – 

Souhrnu smluvních dohod výše uvedené za skutečně vynaložené náklady na stavební práce a další 

náklady, se zhotovením Díla související. 

4. Narovnání 

4.1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke zcela neočekávatelnému a bezprecedentnímu nárůstu ceny 

stavebních prací v souvislosti s válečným konfliktem na území Ukrajiny a jeho důsledkům, jako je 

nedostatek pracovní síly, omezení zahraniční dopravy a oslabení měny, jakožto okolnostem, které 

smluvní strany nemohou ovládat ani jim nikterak předejít a které způsobily, že Zhotoviteli vzrostly 

náklady na provádění Díla. Strany proto vstoupily do jednání ve snaze předejít reálnému riziku 

spočívajícímu v možných komplikacích s řádným dokončením stavby. 

4.2. Respektujíce shora uvedené, nepředvídatelné a vůlí stran neovlivnitelné skutečností, dohodly se strany 

na finančním vypořádání k narovnání sporných práv a povinností následovně:  

▪ Objednatel uhradí Zhotoviteli částku celkem 5.340.176,04 Kč vč. DPH (slovy 

pětmilionůtřistačtyřicettisícstosedmdesátšest Korunčeských čtyři haléře), vyčíslenou na základě 

podkladu Evidenčního listu změny stavby č. 5 včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, který je 

přílohou a nedílnou součástí této Dohody.  

▪ K úhradě shora uvedené částky vystaví Zhotovitel Objednateli fakturu, která bude mít náležitosti dle 

platných právních předpisů, zejména podle zákona o účetnictví a zákona o DPH, postupem podle 

platně uzavřené smlouvy shora uvedené, a to v termínu nejpozději do 30 dnů od účinnosti této Dohody 

o narovnání.  

4.3. Obě smluvní strany se dohodly, že tím bude požadavek na navýšení ceny Díla ze strany Zhotovitele 

vypořádán zcela a Zhotovitel nevznese nyní ani v budoucnu žádné další požadavky na plnění nad 

rámec této Dohody. Strany se utvrzují o tom, že toto ujednání se týká výhradně ceny Díla. Záruka za 

jakost a další nároky z vad Díla a obdobná ujednání ze smlouvy o dílo nejsou touto Dohodou nikterak 

dotčena.  

 



strana 3 (celkem 4) 

 

5. Odstoupení 

5.1 Strany si sjednaly, že každá ze stran je oprávněna od této Dohody odstoupit v případě, že druhá strana 

nesplní, k čemu se zavázala z této Dohody ve smyslu čl. 4. ani v dodatečné přiměřené lhůtě k tomu 

poskytnuté stranou první. Odstoupení od Dohody je třeba učinit písemnou formou a zaslat na adresu 

adresáta uvedenou v záhlaví Dohody formou doporučené zásilky. 

Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení tohoto právního úkonu druhé smluvní straně. 

6. Ostatní a závěrečná ujednání   

6.1. Práva a povinnosti, založené touto Dohodou se vztahují i na případné právní nástupce obou smluvních 

stran. Každá ze stran se zavazuje případného právního nástupce informovat  

o povinnostech, ujednaných touto Dohodou. 

6.2. Tato Dohoda nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění této Dohody 

v registru smluv. 

6.3. Touto Dohodou o narovnání není dotčen závazek smluvních stran zachovávat mlčenlivost podle 

Smlouvy o dílo ohledně veškerých informací vzájemně poskytnutých a vztahujících se ke Smlouvě  

o dílo, které se považují za důvěrné. 

6.4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6.5. Dohoda se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit jen v písemné formě 

na základě oběma smluvními stranami podepsaného a postupně číslovaného dodatku Dohody.  

6.6. Je-li některé ustanovení této Dohody neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se 

takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud 

z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část 

nelze oddělit od ostatních ustanovení této Dohody. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit 

jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Dohody. 

6.7. Doručovací adresou pro účely této Dohody se rozumí adresa sídla stran uvedená v záhlaví této 

smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. V pochybnostech se má za to, že písemnost byla druhé straně 

doručena třetí pracovní den po jejím prokazatelném předání k poštovní přepravě stranou první.  

6.8. Dohoda se pořizuje v šesti vyhotoveních o síle originálu, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 

Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

6.9. V otázkách, které nejsou touto Dohodou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran 

ustanoveními Smlouvy o dílo, občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy 

České republiky. 

6.10. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu 

s obecně závaznými předpisy České republiky. 

6.11. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly, s jejím zněním bez výhrad souhlasí, Dohodu 

uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

6.12. Nedílnou součástí Dohody jsou přílohy č. 1- 2 níže uvedené, které budou stranami při podpisu Dohody 

parafovány na znamení souhlasu s jejich výslovným zněním. 

6.13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu dohody v Registru smluv, ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zároveň dohodly, že povinnost 

uveřejnit Dohodu ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 

má Objednatel. 

6.14. Dohoda byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne ……………., číslo usnesení 

RK/../…/2022. 



strana 4 (celkem 4) 

 

Přílohy:   č.1 Evidenční list změny stavby č. 5 

    č.2 Tabulka Změny závazků ze smlouvy 

 

V Hradci Králové dne      V …………….. dne  

 

 

…………………………………….                                       ……………………………. 

               Objednatel                                                                                   Zhotovitel 

        Mgr. Martin Červíček         Ing. Michal Šumpík 

                hejtman           ředitel závodu Čechy východ 

         dle plné moci 



 

 
 
  

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č. 1

Číslo stavby: 36527a
Registrační číslo proiektu: CZ.06.1,42/0.0/0.0/20 118/0015981
Smlouva o dílo uzavřená dne: 28.01.2022
Název stavby:

Číslo zrniny :

„11/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace I. etapa“
Název objektu:

| SQ.101,1, so 101.2, SO 102, SO 103
Objednatel :_________________________________________________________________________________________________________

| Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

■
i

]

Správce stavby ._____________________________________________________________________________
| ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.. Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, 1Č 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):

Přílohy evidenčního listu :

1. Rekapitulační tabulka změny stavby č. 5

2. Soupis položek navýáení

Ceny uvcdenv v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku

č.l - 4
(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 5:
Nová cena stavby po změně č.

5:
Celková změna +/- oproti cen.

nabídce:navýšení ceny

140 937 974,12 Kč 142 963 848,05 Kč 0,00 Kč 5 340 176,04 Kč 148 304 024,10 Kč 7 366 049,99 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.5 5 984 292,58 Kč 13 350 342,57 Kč

Odsouhlasení zrniny :
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Národní
1387/10, Nové Město. 110 00 Marek Buřval 0 7 -iz- zuzz

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Pavla Černá Q 7 -12- 702

 

 
 
  

 



R
e

k
a

p
it

u
la

ce
 c

e
n

y
 p

o
 z

m
ě

n
ě

 č
. 

5

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 

B
EZ

 D
P

H

ví
ce

p
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

ví
ce

p
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

ví
ce

p
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

ví
ce

p
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

SO
.0

0
0

V
ŠE

O
B

EC
N

É 
P

Ř
ED

B
ĚŽ

N
É 

P
O

LO
ŽK

Y 
- 

K
H

K
2

 7
8

3
 9

5
1

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 7

8
3

 9
5

1
,5

0

SO
.1

0
1

.1
.

V
o

zo
vk

a 
- 

K
m

 4
,5

0
0

 -
 k

m
 7

,8
9

0
 -

 K
H

K
7

4
 7

9
2

 9
9

0
,8

7
5

6
6

 5
7

0
,0

0
2

9
1

 9
9

5
,0

0
1

 9
3

9
 8

9
6

,8
6

1
 1

2
9

 4
1

4
,5

6
2

4
4

 6
8

2
,7

0
0

,0
0

0
,0

0
1

1
7

 3
0

3
,2

2
2

 8
7

3
 7

8
1

,5
6

0
,0

0
7

8
 8

7
9

 2
0

9
,2

0

SO
.1

0
1

.2
.

2
. Ú

SE
K

 -
 K

m
 7

,8
9

0
 -

 k
m

 8
,1

2
7

6
5

4
 5

6
3

,5
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
3

 4
8

1
,2

8
0

,0
0

7
2

8
 0

4
4

,7
9

SO
.1

0
2

.1
D

o
p

ra
vn

ě 
in

že
n

ýr
sk

é 
o

p
at

ře
n

í
2

8
7

 6
0

0
,5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

8
7

 6
0

0
,5

0

SO
.1

0
2

.2
O

p
ra

va
 o

b
j. 

tr
as

 -
 s

iln
ic

e 
II

I/
3

0
0

2
2

 L
am

p
er

ti
ce

 -
 B

er
n

ar
ti

ce
1

2
 8

0
7

 5
3

2
,2

7
1

7
3

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

7
7

 6
6

8
,9

0
1

 3
9

5
 1

6
5

,0
7

0
,0

0
1

4
 0

9
8

 3
2

8
,4

4

SO
 1

0
3

.1
Zp

ev
n

ěn
í s

va
h

u
 -

 Ú
SE

K
 1

1
2

 4
5

9
 7

6
5

,1
2

3
2

4
 4

6
5

,0
0

1
6

3
 7

4
6

,0
0

1
 9

7
2

 0
1

9
,7

2
8

8
0

 5
6

2
,0

9
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

3
 0

3
7

,1
6

0
,0

0
1

3
 7

6
4

 9
7

8
,9

1

SO
 1

0
3

.2
Zp

ev
n

ěn
í s

va
h

u
 -

 Ú
SE

K
 2

1
 8

6
7

 6
5

6
,6

3
2

6
 3

5
5

,0
0

1
 3

0
9

,0
0

2
9

5
 1

2
6

,5
3

1
2

5
 0

7
5

,2
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
 0

1
9

,5
6

0
,0

0
2

 0
6

6
 7

7
3

,4
4

SO
 1

0
3

.3
Zp

ev
n

ěn
í s

va
h

u
 -

 Ú
SE

K
 3

1
 8

9
4

 4
2

2
,7

3
9

3
 1

1
0

,0
0

3
8

 9
9

5
,0

0
2

2
4

 1
7

3
,0

8
6

0
 3

6
6

,3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
 2

0
7

,5
0

0
,0

0
2

 1
1

6
 5

5
2

,0
1

SO
 1

0
3

.4
Zp

ev
n

ěn
í s

va
h

u
 -

 Ú
SE

K
 4

4
 4

7
6

 3
4

6
,2

0
1

9
3

 9
9

5
,0

0
9

1
 9

9
3

,0
0

2
1

2
 6

7
6

,7
5

1
 4

8
8

 1
6

5
,0

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 3
7

8
,6

9
0

,0
0

3
 3

0
8

 2
3

8
,5

6

SO
 1

0
3

.5
Zp

ev
n

ěn
í s

va
h

u
 -

 Ú
SE

K
 5

2
 0

9
6

 6
2

7
,7

1
2

2
4

 9
0

5
,0

0
1

0
6

 7
8

8
,0

0
1

2
8

 6
9

6
,7

0
1

7
2

 3
1

4
,9

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

 2
9

7
,8

2
0

,0
0

2
 1

7
5

 4
2

4
,3

1

SO
 5

0
1

.1
V

še
o

b
ec

n
é 

a 
o

st
at

n
í n

ák
la

d
y

1
5

9
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

9
 5

0
0

,0
0

SO
 5

0
1

.2
Si

ln
ič

n
í m

et
eo

ro
lo

gi
ck

á 
st

an
ic

e 
n

a 
si

ln
ic

i I
I/

3
0

0
 -

 S
ta

ch
el

b
er

g
3

5
 7

5
7

,5
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
5

 7
5

7
,5

2

SO
 5

0
1

.3
M

et
eo

st
an

ic
e 

- 
O

ST
2

 1
5

3
 8

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 1

5
3

 8
0

0
,0

0

SO
.1

0
1

.1
.n

SO
.1

0
1

.1
 V

o
zo

vk
a 

- 
K

m
 4

,5
0

0
 -

 k
m

 7
,8

9
0

 -
 K

H
K

7
 1

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
 1

5
0

,0
0

1
1

6
 4

7
7

 6
6

4
,5

6
1

 6
0

2
 7

0
0

,0
0

6
9

4
 8

2
6

,0
0

4
 7

7
2

 5
8

9
,6

4
3

 8
5

5
 8

9
8

,2
3

2
4

4
 6

8
2

,7
0

0
,0

0
0

,0
0

3
9

4
 9

7
2

,1
2

4
 4

1
3

 3
6

8
,6

3
0

,0
0

1
2

2
 5

6
5

 3
0

9
,1

7

2
4

 4
6

0
 3

0
9

,5
6

3
3

6
 5

6
7

,0
0

1
4

5
 9

1
3

,4
6

1
 0

0
2

 2
4

3
,8

2
8

0
9

 7
3

8
,6

3
5

1
 3

8
3

,3
7

0
,0

0
0

,0
0

8
2

 9
4

4
,1

5
9

2
6

 8
0

7
,4

1
0

,0
0

2
5

 7
3

8
 7

1
4

,9
3

C
E

N
A

 C
E

LK
E

M
1

4
0

 9
3

7
 9

7
4

,1
2

1
 9

3
9

 2
6

7
,0

0
8

4
0

 7
3

9
,4

6
5

 7
7

4
 8

3
3

,4
6

4
 6

6
5

 6
3

6
,8

6
2

9
6

 0
6

6
,0

7
0

,0
0

0
,0

0
4

7
7

 9
1

6
,2

7
5

 3
4

0
 1

7
6

,0
4

0
,0

0
1

4
8

 3
0

4
 0

2
4

,1
0

C
E

N
A

 C
E

LK
E

M
 b

e
z 

D
P

H

D
P

H
 2

1
 %

N
á

ze
v

 s
ta

v
b

y
:

„I
I/

3
0

0
 T

ru
tn

o
v

 –
 B

a
b

í 
 –

 P
rk

e
n

n
ý

 D
ů

l,
 r

e
k

o
n

st
ru

k
ce

 k
o

m
u

n
ik

a
ce

 I
. 

e
ta

p
a

“

O
B

JE
K

T
N

Á
ZE

V

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
EN

A
 

B
EZ

 D
P

H
 

(b
ez

 z
ao

kr
o

u
h

le
n

í)

ZM
ĚN

A
 Č

. 1
 

ZM
ĚN

A
 Č

. 2
ZM

ĚN
A

 Č
.3

ZM
ĚN

A
 Č

.5
ZM

ĚN
A

 Č
.4

n
av

ýš
en

í c
en

y



II
/3

0
0

 T
ru

tn
o

v 
– 

B
ab

í –
 P

rk
en

n
ý 

D
ů

l, 
re

ko
n

st
ru

kc
e 

ko
m

u
n

ik
ac

e,
 I.

 e
ta

p
a 

- 
vý

p
o

če
t 

n
av

ýš
en

í c
en

y 
A

SF
A

LT
O

V
É 

SM
ĚS

I

o
b

je
kt

č.
 p

o
lo

žk
y

N
áz

ev
 p

o
lo

žk
y

M
J

M
n

o
žs

tv
í

Sk
u

te
čn

ě 
p

ři
zn

án
o

C
EL

K
EM

 A
sf

al
to

vé
 

sm
ěs

i a
 o

st
at

n
í 

ko
m

o
d

it
y

C
el

ke
m

 z
a 

o
b

je
kt

SO
 1

0
1

.1
5

7
4

A
3

4

A
SF

A
LT

O
V

Ý 
B

ET
O

N
 P

R
O

 O
B

R
U

SN
É 

V
R

ST
V

Y 
A

C
O

 1
1

+,
 1

1
S 

TL
. 

4
0

M
M

A
C

O
 1

1
 +

vý
kr

es
y 

C
.1

.1
.3

 a
 C

.1
.1

.5
M

2
   

   
  

  2
2

 9
1

0
,1

0
0

7
0

5
 6

8
1

,4
8

 K
č

SO
 1

0
1

.1

SO
 1

0
1

.1
5

7
4

C
0

6

A
SF

A
LT

O
V

Ý 
B

ET
O

N
 P

R
O

 L
O

ŽN
Í V

R
ST

V
Y 

A
C

L 
1

6
+,

 1
6

S

A
C

L 
1

6
 +

 -
 v

yr
o

vn
áv

ka

vý
kr

es
y 

C
.1

.1
.3

 a
 C

.1
.1

.5
M

3
   

   
  

   
4

,2
0

0
3

 1
0

3
,7

7
 K

č
SO

 1
0

1
.2

SO
 1

0
1

.1
5

7
4

C
5

6

A
SF

A
LT

O
V

Ý 
B

ET
O

N
 P

R
O

 L
O

ŽN
Í V

R
ST

V
Y 

A
C

L 
1

6
+,

 1
6

S 
TL

. 

6
0

M
M

A
C

L 
1

6
 +

vý
kr

es
y 

C
.1

.1
.3

 a
 C

.1
.1

.5
M

2
   

   
  

  2
3

 2
6

5
,1

0
0

9
5

0
 0

9
2

,7
1

 K
č

SO
 1

0
2

SO
 1

0
1

.1
5

7
4

E5
6

A
SF

A
LT

O
V

Ý 
B

ET
O

N
 P

R
O

 P
O

D
K

LA
D

N
Í V

R
ST

V
Y 

A
C

P
 1

6
+,

 1
6

S 
TL

. 

6
0

M
M

A
C

P
 1

6
 +

vý
kr

es
y 

C
.1

.1
.3

 a
 C

.1
.1

.5
M

2
   

   
  

   
6

0
,0

0
0

2
 5

6
8

,2
4

 K
č

SO
 1

0
3

 ú
se

k 
1

SO
 1

0
1

.1
5

7
4

E5
8

A
SF

A
LT

O
V

Ý 
B

ET
O

N
 P

R
O

 P
O

D
K

LA
D

N
Í V

R
ST

V
Y 

A
C

P
 2

2
+,

 2
2

S 
TL

. 

6
0

M
M

A
C

P
 2

2
 +

vý
kr

es
y 

C
.1

.1
.3

 a
 C

.1
.1

.5
M

2
   

   
  

  2
3

 7
1

9
,1

0
0

9
5

3
 4

9
9

,2
8

 K
č

SO
 1

0
3

 ú
se

k 
2

SO
 1

0
1

.2
5

7
4

A
3

4

A
SF

A
LT

O
V

Ý 
B

ET
O

N
 P

R
O

 O
B

R
U

SN
É 

V
R

ST
V

Y 
A

C
O

 1
1

+,
 1

1
S 

TL
. 

4
0

M
M

A
C

O
 1

1
 +

M
2

   
   

  

  1
 9

2
4

,0
0

0
6

2
 8

3
8

,1
5

 K
č

SO
 1

0
3

 ú
se

k 
3

SO
 1

0
1

.2
5

7
4

C
4

6

A
SF

A
LT

O
V

Ý 
B

ET
O

N
 P

R
O

 L
O

ŽN
Í V

R
ST

V
Y 

A
C

L 
1

6
+,

 1
6

S 
TL

. 

5
0

M
M

A
C

L 
1

6
 +

M
2

   
   

  

   
2

8
9

,0
0

0
1

0
 2

4
4

,8
9

 K
č

SO
 1

0
3

 ú
se

k 
4

SO
 1

0
2

5
7

4
A

3
4

A
SF

A
LT

O
V

Ý 
B

ET
O

N
 P

R
O

 O
B

R
U

SN
É 

V
R

ST
V

Y 
A

C
O

 1
1

+,
 1

1
S 

TL
. 

4
0

M
M

A
C

O
 1

1
 +

vý
kr

es
 C

.2
.2

M
2

   
   

  

  2
8

 3
5

0
,0

0
0

9
3

5
 7

7
7

,9
3

 K
č

SO
 1

0
3

 ú
se

k 
5

SO
 1

0
2

5
7

4
E4

6

A
SF

A
LT

O
V

Ý 
B

ET
O

N
 P

R
O

 P
O

D
K

LA
D

N
Í V

R
ST

V
Y 

A
C

P
 1

6
+,

 1
6

S 
TL

. 

5
0

M
M

A
C

P
 1

6
 +

vý
kr

es
 C

.2
.2

M
2

   
   

  

  1
3

 2
3

0
,0

0
0

4
5

0
 4

0
0

,5
3

 K
č

C
el

ke
m

 v
 K

č 
b

ez
 D

P
H

4
 4

1
3

 3
6

8
,6

3
 K

č

C
EL

K
EM

4
 0

7
4

 2
0

6
,9

9
 K

č

D
o
k
la
d
y
:

D
o

p
is

 z
h

o
to

vi
te

le
 P

ře
d

lo
že

n
í z

áv
ěr

eč
n

éh
o

 v
yč

ís
le

n
í n

ár
o

ku
 v

 s
o

u
la

d
u

 s
 p

o
d

-č
l. 

2
0

.1
. S

m
lu

vn
íc

h
 p

o
d

m
ín

ek
 z

e 
d

n
e 

1
5

.9
.2

0
2

2

In
te

rn
í c

en
ík

 o
b

al
o

va
n

ýh
 a

sf
al

to
vý

ch
 s

m
ěs

í -
 p

la
tn

ý 
o

d
 0

1
.0

4
.2

0
2

1
 a

 2
2

.0
3

.2
0

2
2

 (
Li

b
er

ec
ká

 o
b

al
o

vn
a 

s.
r.

o
.)



II/300 Trutnov – Babí – Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa - výpočet navýšení ceny DALŠÍ KOMODITY

objekt č. položky Frakce Název položky MJ Množství
Jednotková 

cena
Celkem Kč Požadavek 

zhotovitele Skutečně přiznáno

SO 101.1 21452 0/32
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

M3          1 469,200 doloženo

SO 101.1 21452 0/63 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3          2 203,800 doloženo

SO 101.1 327365
VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, 

NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B
T            0,474 doloženo

SO 101.1 56330 0/63 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3          4 508,240 doloženo

SO 101.1 56332 0/32
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

100MM
M2           124,000 doloženo

SO 101.1 56334 0/32
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

200MM
M2          14 412,000 doloženo

SO 101.1 56334 0/63
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

200MM
M2           67,000 doloženo

SO 101.1 56335 0/32
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

250MM
M2           124,000 doloženo

SO 101.1 56336 0/32

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

300MM

ŠD 0/32

M2           150,000 doloženo

SO 101.1 56932 0/32
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

100MM
M2          3 299,000 doloženo

SO 101.2 56932 0/32
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

100MM
M2           152,000 doloženo

SO 102 56932 0/32
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

100MM
M2          3 430,000 doloženo

SO 103 - úsek 1 21150 32/63 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA, ŠD 32/63 M3           453,000 doloženo

SO 103 - úsek 1 21152 32/63
SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO

štěrkodrť fr. 13-32 bez prachových částic
M3           210,000 doloženo

SO 103 - úsek 1 21452 0/63 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3          4 681,000 doloženo

SO 103 - úsek 1 27152 32/63
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA 

DRCENÉHO
M3           339,750 doloženo

SO 103 - úsek 1 272362
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10216

ocelové kotvy
T            1,700 doloženo

SO 103 - úsek 1 272365

VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505

ocelové kotvy T            4,650

nedoloženo celé 

nakupované množství - 

doloženo 1,672 t 

SO 103 - úsek 2 21150 32/63 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3           68,400 doloženo

SO 103 - úsek 2 21152 32/63
SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO

štěrkodrť fr. 13-32 bez prachových částic
M3           40,000 doloženo

SO 103 - úsek 2 21452 0/63 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3           556,800 doloženo

SO 103 - úsek 2 27152 32/63
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA 

DRCENÉHO
M3           51,300 doloženo

SO 103 - úsek 2 272362
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10216

ocelové kotvy
T            0,320 nedoloženo

SO 103 - úsek 2 272365
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505

ocelové kotvy
T            0,520 nedoloženo

SO 103 - úsek 3 21150 32/63 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3           72,000 doloženo

SO 103 - úsek 3 21152 32/63
SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO

štěrkodrť fr. 13-32 bez prachových částic
M3           50,000 doloženo

SO 103 - úsek 3 21452 0/63 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3           574,000 doloženo

SO 103 - úsek 3 27152 32/63
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA 

DRCENÉHO
M3           54,000 doloženo

SO 103 - úsek 3 272362
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10216

ocelové kotvy
T            0,370 nedoloženo

SO 103 - úsek 3 272365
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505

ocelové kotvy
T            0,540 nedoloženo

SO 103 - úsek 4 21150 32/63 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3           117,000 doloženo

SO 103 - úsek 4 21152 32/63
SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO

štěrkodrť fr. 13-32 bez prachových částic
M3           45,000 doloženo

SO 103 - úsek 4 21452 0/63 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3           709,000 doloženo

SO 103 - úsek 4 27152 32/63
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA 

DRCENÉHO 
M3           87,750 doloženo

SO 103 - úsek 4 272362
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10216

ocelové kotvy
T            0,600 nedoloženo

SO 103 - úsek 4 272365
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505

ocelové kotvy
T            1,450 nedoloženo

SO 103 - úsek 5 21150 32/63 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3           70,800 doloženo

SO 103 - úsek 5 21152 32/63
SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO

štěrkodrť fr. 13-32 bez prachových částic 
M3           28,000 doloženo

SO 103 - úsek 5 21452 0/63 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3           614,200 doloženo

SO 103 - úsek 5 27152 32/63
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA 

DRCENÉHO
M3           53,100 doloženo

SO 103 - úsek 5 272362
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10216

ocelové kotvy
T            0,350 nedoloženo

SO 103 - úsek 5 272365
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505

ocelové kotvy
T            0,490 nedoloženo

skutečnost doloženo

ŠD 0/32 8 399,83 Kč 10 629,76 Kč

ŠD 32/63 2 441,36 Kč 5 471,00 Kč

ŠD 0/63 20 508,78 Kč 22 509,00 Kč

ocel 11,46400 3,84559

31 361,43 Kč

Vysvětlivky k výpočtu:

% materiálu v položce zhotovitel - stanoveno zhotovitelem

jednotková cena materiálu - jedná se o součin jednotkové ceny položky a % materiálu v položce zhotovitel nebo IBR podle toho, které procento je nižší

Doklady: Dopis zhotovitele Navýšení ceny díla ze dne 15.09.2022

Kalkulace ceny jednotlivých položek 

Faktura společnosti FERBET s.r.o. č. 2201180 + dodací list

Faktura společnosti EUROVIA Kamenolomy, a.s.  - Lom Královec (samostatný soupis předložených faktur)

Faktura společnosti EUROVIA Kamenolomy, a.s. - Lom Košťálov (samostatný soupis předložených faktur)

Nabídka kameniva včetně dopravy z roku 2021 a z roku 2022

Protokol o zkoušce kameniva EUROVIA Kamenolomy, a.s.



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 5 053 023 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 4,34 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

− 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 6

Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 394 972,12

Vícepráce (k odst. 4) + 4 413 368,63

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 4 658 051,33
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace I. etapa

Název veřejné zakázky:

116 477 664,56

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 394 972,12

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

5 053 023,45
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 244 682,70

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

NE
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

116 477 664,56

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 9,38 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 1,57 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

10 926 013,87 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 4 ANO

1 824 565,41

116 477 664,56

Smluvní cena 116 477 664,56

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 602 700,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 4 772 589,64

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 694 826,00

− 3 855 898,23

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 0,00

− 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 6 375 289,64 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 4 550 724,23

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 0,00

Kč bez DPH

− 4 550 724,23

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 6 375 289,64

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Výpočet provedl/a:

122 565 309,18Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

116 477 664,56

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

117 385 538,56

118 302 229,97

118 546 912,67

118 151 940,55

122 565 309,18

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 4 413 368,63 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 4 413 368,63

Číslo aktuálního dodatku 5

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl

Rozdíl v ceně oproti Rekapitulační
tabulce způsoben zaokrouhlováním


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\Claimy\EUROVIA\Trutnov - Babí\Materiály Rada\B Dohoda o narovnání Trutnov - Babí.docx
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\Claimy\EUROVIA\Trutnov - Babí\Materiály Rada\C1 Rekapitulační tabulka_změna č.5.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\Claimy\EUROVIA\Trutnov - Babí\Materiály Rada\C2 Soupis položek navýšení Asfaltové směsi.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\Claimy\EUROVIA\Trutnov - Babí\Materiály Rada\C2 Soupis položek navýšení Ostatní komodity.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\Claimy\EUROVIA\Trutnov - Babí\Materiály Rada\Změny závazků ze smlouvy_Trutnov - Babí.pdf

